
PSmlouva o dílo
uzavřenáv souladu s ustanovením S 2586 a násl. zákona

89/2012 zákonil() mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem
Základní škola Mohelnice Mlýnská 1
Mlýnská758/1, Mohelnice, PSČ 789 85
lč: 00852970
DIČ: a 00852970

zastupuje ve věcech smluvních
Mgr. Pavel Grünwald — ředitel školy

a

2. zhotovitelem
VIS Plzeň, s.r.o.
Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-rněsto, PSČ 326 00
bankovní spojení: Raiffeisenbank, 5046888001/5500
telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885

lč: 45330344
DIČ: a45330344
Otrh. rejstřlk: Krajský soud v Plzni, oddll C, vložka 1561

zastupuje ve věcech smluvních
Vladimír Bureš — jednatel

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předrnětem této smlou'ô' je modernizace stravovacłho

systému dle zadání objednatele; dllo tvoří soustava HW a SW
a související technické a školící práce a služby. Přesná
specifikace dila je nedilnou součástí této smlouvy a boří přilohu

Článek 11.

Místo a termíny plnění
1. Místem zhotovenídila je sídlo objednatele.

2. Příprava obslužného pro instalaci SW, zajištění
funkční stě LAN bude zajištěna do 30.04.2024.
3. Dllo bude dokončeno a předáno objednateli do 31.5.2024.

4. Při nesplnění povinností objednatele do termínu dle článku
II., 2. této smlouvy pozbývá platnosti termín
v článku II, 3 a budou vzájemné dohodě stanovenynové
náhradní termíny pro povinnosti dle článku II. Obě strany se

zavazují, žeprojeví snahu a dobrou vůli pro nalezení nejbližšlho

možného termínu v rárnci svých kapacitních možností. Tyto
nové termíny budou uvedeny v dodatku ke smlouvě
podepsaném smluvními stranami.

Článek 111.

Cena díla a platební podmínky
1. Celková cena dila, které je předmětem této smlouvy činí
199.824,- Kč bez DPH. K této ceněse DPH dle
platných sazeb v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.
2. S doručením HW bude vystavena faktura na veškeré HW
kornrx)nenty ve výši 150.311,04,- Kč vč.DPH (124.224, - Kč

DPH). Po předání dila bude vystavena faktura na provedené
práce. Faktury budou se splatností do 14 dnů od jejiho
vystavení.

Článek IV.

Sankce při nedodržení podmínek smlouvy
1. Při nedodržení termínu splatnosti má objednatel
zaplatit cenu dila navýšenouo úrok z prodlení ve výši 0,1%
z dosud neuhrazené ceny dila včetně DPH za každý den
prodlení.

2. Při nedodržení termínu dokončení (předán) dila z viny
zhotovitelemá objednatel právo požadovat slevu ve výši 0,1%
ze sjednané ceny dfla včetněDPH za každý den prodlení.

Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup na pracoviště
k provedení všech prací.
2. Objednatel zajistí osobní přitomnost či telefonickou

dostupnostsvého zástupce pro věci technické po celou dobu
instalace.
3. Objednatel začne dllo podle návodů a
zhotovitele sdělených při školení obsluhy objednatele.

4. Zhotovitel je povinen provést instalaci sými pracovnłky, kteří
mají pro provedení dila dostatečnou kvalifikaci.
S. Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za práce
svých pracovntků celou dobu provádění díla.
6. Zhotovitel předá zprovozněný systém protokolárně

objednateli.
7. Případné další specifické minnosti a podmínky pro zahájení

plnění dila jsou uvedeny v listech, které jsou
nedanou součástí této smlouvy.

Článek Vl.

Přechod vlastnictví a licenční ujednání
1. Vlastnictví k dilu přechází na objednatele až po úplném
zaplacení dila.

2. Licenční ujednání k SW je uvedeno ve Všeobecných
obchodních VIS, které jsou nedilnou součástí této
smlouvy.

https:/lnasestrpva.gz/wp-

contenUuploadst2022t12/Vseobecne podminky VIS





v(Ôs

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

I. Specifikace díla
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele realizovat:

modernizaci stravovacłho systému — zavedení SW Stravné 5 a výdejních a objednacích terminálů.

II. Rozsah dodávky
1. Seznam dodávaných komment a služeb:

obj. čSlo

910-020331

910-024330

880-010W1

810-099042

popis

SWvybavení
• Stravné S5

HWvybavení
• výdejníterminál VITO EM Eth (POE)
• objednacíterminál TRIO
Asistenčníslužby Stravovací systém
• zavedení SW, školeníobsluhy, kontraa 1. uzávěrce
• montážnía elektroinst. práce VIS, pňpojenía oživení terminálů

III. Popis základních funkcí

mn.

1 ks

1 ks

1 ks

1. Dllo musíplnit následující funkce, které budou při předání předvedeny:

Systém evidence výdeje a objednávání stravy (SW Stravné 5) bude umožňovat následující funkce
• vytvoření záznamustrávrŔa, přidělení idenffikačnłho čipu či karty, výměnačipu či karty, zablokování čipu či karty
• přihlášení strávnłka ke stravování, evidence plateb

• kontrolu oprávněnostivýdeje výdejnłho terminálu

• zjištění počtu objednaných ;wcína den, či období na v pokladně
• samłostatné objednání (přihláška, odhláška, změnadruhu) jídla strávnłky na stanovené období na objednacím místě na období
• vytvoření vazebnłho souboru pro bezhotovostní styk s bankovním ústavem, načtení výpisů z banky
• tisk uzávěrkových sestav na v


